
    

   
 
 

ЕВИДЕНЦИЈА 

                    
 

                 Прилог бр.2 
           кон Упатството 

  
   за пренесување медиуми – носители на лични податоци надвор од работните простории  

на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
односно примање на вакви медиуми во Агенцијата 

  

  

    

Бр. 

Вид на медиум, носител 
на лични податоци кој е 
примен во/испратен од 

страна на Агенцијата 

 
Датум и време на 
прием/испраќање 
на медиумот од 

страна на 
Агенцијата 

 

Субјект на кого му се 
испраќа/од кој се прима 
медиумот, носител на 

лични податоци 

Број на 
медиуми кои се 

примени 

Вид на 
документ кој е 

снимен на 
медиумот 

Начин на 
испраќање на 

медиумот 

Име и презиме на 
лице овластено 

за прием на 
медиумот 
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